
Uchwała Nr 736 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia 

projektu, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje i został wybrany do 

dofinansowania, stanowiącego załącznik nr 1a, w wyniku przeprowadzonej procedury 

odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18 dla 

Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 

2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, art. 39, 

art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 

r., poz. 1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 1 projekt, ujęty na liście stanowiącej załącznik nr 1a do Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 1 720 340,40 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi 1 916 780,40 

PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania, który pozytywnie przeszedł procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 736 /2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                            z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia 

projektu, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje i został wybrany do 

dofinansowania, stanowiącego załącznik nr 1a, w wyniku przeprowadzonej procedury 

odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18 dla 

Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014– 

2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Protesty wnoszono do Departamentu Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. Protesty złożono w odniesieniu do oceny 8 wniosków. W wyniku 

pozytywnego rozpatrzenia środka odwoławczego  2  wnioski zostały skierowane do właściwego etapu 

oceny merytorycznej. Jeden projekt został oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej, 

natomiast drugi projekt został skierowany do negocjacji. Negocjacje ww. projektu zakończyły się 

wynikiem pozytywnym. Projekt, który pozytywnie przeszedł procedurę odwoławczą, ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje i został wybrany do dofinansowania uwzględniony został w załączniku 

nr 1a do Uchwały. 

Wartość wniosku o dofinansowanie wynosi: 1 916 780,40 PLN, w tym kwota z UE: 

1 629 263,34 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne w wysokości 287 517,06 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą, pozytywną ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje 1 wniosku, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia jednego projektu do dofinansowania. Załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały przedstawia listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, natomiast załącznik nr 1a przedstawia projekt, który pozytywnie 

przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje i został wybrany do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0032/18
Diecezja Kaliska/ Zespół Szkół 

Technicznych Diecezji Kaliskiej
Zawody techniczne - trafny wybór. 90 1 916 780,40 zł 1 720 340,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy (konkurs ogólny, CKZiU)

Nr. konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/18

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Projekt, który pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje

i został wybrany do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 736 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23.05.2019 r.


